Warszawska Izba Sądowa.

W wykonaniu postanowień Komitetu do spraw Królestwa Polskiego Najwyższej w d. 6 sierpnia 1876 r. i w d. 2 sierpnia 1879 r. zatwierdzonych, podaje do powszechnej wiadomości: 1) że lista spraw, wniesionych do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Senatu od daty jego otwarcia po 1 (13) lipca 1876 r., lecz niewpisanych na wokandy spraw ulegających rozpoznaniu tegoż Departamentu i jego Wydziałów, oraz nieuporządkowanych, po tym czasie, w Warszawskiej Izbie Sądowej, znajduje się w Kancelarii 2-go Departamentu Cywilnego Warszawskiej Izby Sądowej do przejrzania codziennie od godziny 1-iej do 3-iej po południu, z wyłączeniem dni świątecznych i galowych; 2) że jeżeli która ze spraw w pomienionej liście zamieszczonych nie będzie, po dzień 1 (13) stycznia 1881 roku, wpisana na wokandy spraw, ulegających rozpoznaniu Warszawskiej Izby Sądowej w porządku dawnego postępowania sądowego, to skarga wniesiona do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Senatu utraci swój skutek, i 3) że po upływie pomienionego terminu Warszawska Izba Sądowa wyda decyzje

A nr 1).
Jutro: Antoniusz i Kleopatra (abonament B nr 1).

TEATR ROZMAITOSCI.

Dzisiaj: Montjoja.

Wystawa Obrazów

w salonie sztuk pięknych

Józefa Ungra,

otwarta codziennie. — Niecała, dom hr Kraińskiego.
48-0-2.609-

ŚLIZGAWKA

Warszawskiego Rzecznego Jacht-Klubu w Ogrodzie Saskim.

W Sobotę dnia 5 (17) Stycznia 1880 roku, wielka iluminacja 1,000 laterek i 34 reflektorów, a grot z lodu, będzie oświetlony bengalskimi ogniami; każdy przybywający na ślizgawkę otrzyma po godzinie, która ma prawo zatrzymać siebie (wartość której summa przez się wynosi 25 kop.). — Cena wejścia kop. 50, dzieci płać połowę, poza ok. o godzinie 7-iej wieczorem. W razie niepogody lub mrozu więcej jak 10° stopni, iluminacja odłożona będzie do Wtorku, to jest do dnia 8 (20) Stycznia 1880 roku. — k-1004-1-2

Nauczycielka

z wyższym wykształceniem i patentem, ma czas wolny do udzielania lekcji. — Wiadomość na ulicy Szkolnej Nr 4 domu, mieszkania Nr 9. — Tamże mogą znaleźć pomieszczenie Panienci, którym się zapewniona opieka i pomoc w naukach. — k-917-1-2

2 Uczniowie,